
  

 

令和２年１０月１５日 

東坂町自治会 

会員の皆様 

ＮＰＯ法人 

磐田まちづくりネットワーク 

  代表理事  三輪 邦子 

  理  事  内藤かず子 

 

  新規事業（小規模保育事業）開始準備のお知らせ 

 

 大変過ごしやすい時期を迎えました。今年は、新型コロナウイルス感染症に

も十分配慮しながらの生活や活動を工夫せざるを得ない状況です。 

 当法人は、「ワークピア磐田」内にある「磐田市市民活動センター」（市委託

事業）の運営に携わっているＮＰＯ法人です。その他、“子育て支援・子ども支

援事業”や“磐田のお宝再発見事業”も実施しております。 

 さて、この度磐田市からの仮認可をいただき、長年の念願であった小規模保

育事業に取り組む準備ができる事になりました。場所は、見付本通り南側です。 

前島様のご好意により、１階部分をお借りすることができました。開園は、令

和３年４月の予定です。 

 つきましては、１１月より改修工事を開始いたします。できるだけご迷惑が

かからないよう十分注意してまいりますが、気になることなどありましたらご

連絡いただければと思います。 

 未来の磐田市を担っていただく若い保護者世代、子ども世代に安心して預け

られる保育の場を準備していくつもりです。 

 地域の皆様には、温かく見守っていただければと思います。 

 

今後ともよろしくお願い申し上げます。 

 

             ＜連絡先＞ 三輪邦子  

携帯：０９０－１７５９－２４０２ 

 

 

 

 

 

 

 

         

回 覧 

磐田市見付 1204 


